propostas bem como todâ documentação constante no processo, essa comissão constatou

que EDRECON CEDRO DA ROCHA, está apta para prestar o serviço solicitado.

O valor a ser pago como contraprestação é considerado razoável de contratação, qual

seja: R$ 3.328,00 (três míl trezentos e vinte e oito reais), sendo assim adjudicamos o objeto

da contratação em favor da empresa.

Ante o exposto, resolve este agente de contratação e equipe de apoio, com

fundamento no art. 75, ll, da Lei L4.l33l212l, considerar dispensável o processo licitatório,

cujo processo segue para posterior homologação do Presidente da Câmara Municipal.